
REzERvaČNÍsMLoUVA
o prodeji a koupi zbožíazavÍenáve smyslu $ 2079 a násl. Zákona č.89/2012sb.

občanskéhozákoníku

I. .]r
Smluvní strany

Název: ALBRA, spol. s r.o.
Síďo: Havlíčkova|97,250 82 Úvaly
tČozst+tzzz
DIČ:CZ25|41732
Bankovní spojení : 42483 53 1'910800
oR: Krajský obchodní soud v Ptaze, oddil C' vložka 53l12
Tel.
Kontaktní osoba: Jarošová

( dálejen prodávající)

DoloŽka o nríhradnímplnění * faktury lze pouŽít pro plnění podmínek, které naŤizuje zákon 435/2004 Sb.'
$8l odst. 2, písm.B.
( dálejen prodávající)

a

Název: Zék\adni Škola,Šimanovská 16, Praha 9 * Kyje
zastoupená: Mgr. Alenou Gabďovou
tČo:zoggstgg
DlČ:CZ70885168
Bankovní spoj ení : 5 1 -2 8 1 ? 7 802a7 l0 1 00 nebo 2l -883 | 7 8022,| / 0 | 00
oR: Pr 161 vedená u Městského soudu v Praze
Tel.; ztt oog oto

( dále jenkupující)
IL

Přsdmět smlouvy

Na zakladě této smlouvy se prodávajilci zavazuje dodávat kupujícímu:učebnice,pracovní sešity a ost.iltní
(dáls jen rhoži) v druhu, mnoŽství a ceně stanovené podls objedaávky kupujícíhoa moárosti nabídky
prodávajícího.
Předpok|ádaný odběr pro rok 202a je

m.
Místo plnění

Prodávající se zavazuje předat zbožíkupujíoímu v nrístě a na adrese upřesněné na objednávce.
Místem plnění zbožíse rozumí pfostoť, ve kterém přebírá kupujícírhožía ten musí být kupujícím
zabezpečen z hlediska technického i z hlediska bezpečnostipráce.

IV.
Způsobdodání



K přechodu vlastnického práva ke zbožídojdejeho pť'evzetíma potvrzením druhé kopie ťaktury daňovóho
dokladu kupujícím.P -rodávajicí nenese zodpovědnost za případnérozdíly zjištěnédo.datečně, pokud nebude
provedena řádná přejímka zbaŽi.

v.
Cena

. r

Kupujícíse zavazuje dodané zbažlpievzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu, Smluvní strany se
dohodly, žekupní cerra zajednotlivé výrobky bude vycházet z aktLlálních cen ivedených v nabídce učebnic
na internetu wwWďbrg.cz jsou ceny oproti tištěnómu katalogu upravovány prtbůzne. Ceny se můžou
změnit v případě, Že nakladatel tyťo ceny anění.

W:
P|aÍebnístyk

Dohodou ričastníkůteto smlouvy se sjednivá povirrnost kupujícíhozap|atit prodávajícÍmu kupní cenu.
Kupní cena odebraného zbožívčetně DPH bude kupujícÍmuhrazenu nu zlíkledě ťaktury prodávajícího,
Faktura musímít náležitosti daňového dokladu. Y přÍpadě nesplnění p|atebních podmínek je prodávající
oprávněn účtovatfuok zprodlení ve výšia,\syo z dlužrró částky rakúdý den prodlóni,

vtI.
Reklamace

Zprávu o vadách zbožípadákupující prodávajicímu bez zbytečnéhoodkladu avyznačipři převzetí na
dokladu. Tato zpráva musí b;ft podána písernně' Defektní výtisky vrátí kupujícíprodávajic?mu. V případě
oprávněné reklamace poskytne prodrávající kupujícimu nové bezvadne pnoni, ňení-1i tó moŽné, vystavi
dobropis v kupní ceně reklamovaného zbaži,

vnL
Závěrečná ustanovení

Jakékoliv změny (zrušení, změna mista dodávky, bankovní spojení apod.) jsou smluvní strany povinny si
vzájemně sdělÍt do dvou dnůod doby, kdy ke změně došlo.

Smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech, z nichŽjeden obdrži prodávajícíajeden kupující.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou,od 1.1.2020 do 31.t}.zo20' Pokud některá ze smluvních sfran
neoznámí druhó straně nejpozději 4 týdny před uplynutím doby, na kterou je tato smlouva sjednr{na, žeodyl9y} odstupujs, prodlužuje se tato smlouva .vŽdy o jeden kalendarni rbt. Před uplynutim doby může
každá ze stran smlouvu takévypovědět písemně. V takovém případě výpovědní ttrirta rini jeden kalendářnÍ
měsíc a poěne běžetprvním dnem rněsíce nrásledující}ropo doručen{"výpovědi druhé straně. Vpřípadě
pochybnosti ohledně dne doruóení se smluvní strany dotrodly, žetímtoan.* je třetí den následújtcípo
odeslání výpovědi dÍuhéstranč.Na ukončenísmluvního vaahu se stťany mohou také dohodnout. ťlatnost
smlouvy je možno ukončit vždy na zakladě vzájemné dohody'

Práva a povinnosti z tétosmlouvy přecházejí na případné právnÍ nástupce obou smluvních stran.

Platnost a účinnostsmlouvy nastává dnem jejího podepsaní oběma smluvnimi stranami.

zÁH'r.at>sÍ Ěxor-,a
šir:r**ovskrá xó íi &,

kupujicího


